

D.E.Ü. TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİNDEN GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİNE TEKNİK GEZİ

23-25 Ekim 2013 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi (D.E.Ü.) Tekstil Mühendisliği Bölümü 37 öğrenci ve 5 akademik personelden oluşan 42 kişilik gezi grubu ile Adana, Gaziantep ve Kahramanmaraş'ı içeren Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne teknik gezi düzenledi.



Bossa

Teknik gezi kapsamında; 23 Ekim 2013 tarihinde Adana'da bulunan Bossa Denim Fabrikası ziyaret edildi. Fabrikada firmanın üretim olanakları ve AR-GE faaliyetleri ile ilgili bilgiler verildi. İşletmenin çeşitli bölümlerinde kullanılan malzemeler, kullanılan makinalar, yapılan işlemler ve iş akışı yetkililer tarafından tanıtıldı.

24 EKİM 2013 –MOGUL TEKSTİL ZİYARETİ

Gezi grubu, 24 Ekim 2013 sabahında Gaziantep’te bulunan Mogul Tekstil firmasına ait 2 ayrı fabrikayı ziyaret etti.



Mogul Tekstil

Mogul Tekstil farklı alanlar için dokusuz yüzey kumaş üretimi yapan bir teknik tekstil firmasıdır. Firma; spunbond ve meltblown-spunlace olmak üzere iki farklı fabrikada üretim gerçekleştirmektedir. Gezi grubu Spunbond fabrikasında, fabrikada kullanılan spunbond teknolojisi, polimerler, elde edilen ürünlerin özellikleri, son kullanım alanları ve spunbond kumaşların kalite kontrolü ile ilgili ayrıntılı bilgiler edindi. Meltblown tesisinde; melt blown teknolojisi, kullanılan polimerler ve elde edilen ürünlerin son kullanım alanları ile ilgili bilgi verildi ve melt blown üretim makinesi incelendi. Spunlace tesisinde ise harman-hallaç ve spunlace işlemleri incelenip, fabrikada kullanılan hammaddeler hakkında bilgi verildi.

24 EKİM 2013 –SANKO ZİYARETİ

Gezi grubu 24 Ekim 2013 tarihinde Gaziantep’te bulunan Sanko firmasına ait üç farklı fabrikayı ziyaret etti.



Sanko

Öncelikle Sanko iplik fabrikası gezildi. Genel olarak firmada bulunan harman hallaç, tarak, cer, fitil, ring ve bobinleme makineleri incelendi. İplik fabrikasının ardından Sanko örme fabrikasına geçildi. Gezi kapsamında firmada bulunan yuvarlak örme makineleri incelendi ve ürünler hakkında bilgiler verildi. Son olarak Sanko terbiye fabrikası ziyaret edildi. Fabrikada öncelikle fiziksel ve kimyasal tekstil muayenelerinin yapıldığı laboratuvar gezildi ve yapılan testler hakkında bilgi edinildi. Ardından işletmede bulunan boya-terbiye makineleri incelendi ve üretilen ürünler ve işlem akışı ile ilgili bilgi edinildi.

25 EKİM 2013 –MERİNOS HALI FABRİKASI ZİYARETİ

Gezi grubu 25 Ekim 2013 tarihinde Merinos halı fabrikasını gezdi.



Merinos Halı Fabrikası

Merinos Halı fabrikasında öncelikle; halıda kullanılmak üzere akrilik liflerinden iplik üretimi incelendi. Gezi grubu iplik üretim tesisinin yanı sıra bobin boyama teknolojilerini de inceleme fırsatı buldu. Halı dokuma, kalite kontrol ve halı konfeksiyon birimleri gezildi. Halı dokumada yüz yüze dokuma prensibine göre çalışan jakarlı halı dokuma makinaları incelendi.

25 EKİM 2013 – KİPAŞ HOLDİNG ZİYARETİ

Gezi grubu 25 Ekim 2013 tarihinde Kahramanmaraş'ta bulunan Kipaş firması ziyaret etti.



Kipaş Holding

Kipaş Holding Kahramanmaraş'ın en büyük şirketlerinden biridir. 205000 iğ kapasiteli ring iplik hattı, 20500 rotor kapasiteli open-end iplik hattına sahip iplik üretim tesislerinde harman hallaçtan ipliğe kadar tüm üretim prosesleri gezi grubu tarafından gezildi, otomasyona dayalı ileri teknoloji cihaz ve makineler incelendi. Öğrenciler; özellikle lif halinden ambalajına kadar çok az insan gücünün kullanıldığı otomasyon sistemini görme fırsatı buldu. Daha sonra fiziksel ve kimyasal muayene laboratuvarlarında lif ve ipliklere uygulanan testler incelendi. Ziyaret sonunda holding bünyesindeki toplantı salonunda işletme yöneticileri ile öğrenci ve öğretim üyeleri görüşmeler yaptı.